


КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ
СА ПРИЈЕМНИХ ИСПИТА

ЗА УПИС У I РАЗРЕД СРЕДЊЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ
ЗА ШКОЛСКУ 2024/24. годину

ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНИ ОДСЕК

	Редни број
	Број пријаве
	Остварени резултат

	
	
	Солфеђо 
	Инструмент

-Соло певање
	Општи успех 

у ОМШ
	Општи успех 

у ОШ
	Укупно

	1. 
	21061-ПИ
	100,00
	200,00
	30,00 
	29,10
	359,10

	2. 
	19715-ПИ
	98,67
	200,00
	30,00
	30,00
	358,67

	3. 
	22254-ПИ
	99,00
	200,00
	30,00
	29,44 
	358,44

	4. 
	21168-ПИ
	100,00
	200,00
	29,60
	25,92 
	355,52

	5. 
	20536-ПИ
	98,67
	200,00
	28,68
	25,78 
	353,13

	6. 
	21279-ПИ
	100,00
	193,00
	30,00
	30,00
	353,00

	7. 
	17945-ПИ
	98,33
	200,00
	29,60 
	24,04
	351,97

	8. 
	20613-ПИ
	97,00
	200,00
	30,00 
	24,76
	351,76

	9. 
	20104-ПИ
	99,33
	198,67
	28,28 
	25,14
	351,42

	10. 
	22475-ПИ
	99,00
	193,00
	30,00 
	28,58
	350,58

	11. 
	19437-ПИ
	95,33
	194,00
	29,60 
	29,58
	348,51

	12. 
	17877-ПИ
	96,67
	200,00
	27,00 
	24,48
	348,15

	13. 
	22291-ПИ
	92,00
	200,00
	28,00 
	28,08
	348,08

	14. 
	20626-ПИ
	99,00
	200,00
	27,00 
	22,04
	348,04

	15. 
	20641-ПИ
	93,67
	193,00
	30,00 
	29,72
	346,39

	16. 
	22121-ПИ
	95,00
	194,00
	27,32 
	29,66
	345,98

	17. 
	21331-ПИ
	99,00
	190,00
	28,52
	27,98 
	345,50

	18. 
	15960-ПИ
	95,00
	200,00
	28,68
	20,80 
	344,48

	19. 
	22830-ПИ
	88,33
	190,00
	30,00
	28,48 
	336,81

	20. 
	18804-ПИ
	99,00
	180,00
	28,54
	25,26 
	332,80

	21. 
	17975-ПИ
	90,00
	190,00
	25,00
	26,42 
	331,42

	22. 
	20872-ПИ
	100,00
	135,00
	30,00
	26,94
	291,94


Ученик чији се упис врши преко ШУ Београд

	Редни број
	Број пријаве
	Остварени резултат

	
	
	Солфеђо 
	Инструмент

-Соло певање
	Општи успех 

у ОМШ
	Општи успех 

у ОШ
	Укупно

	1. 
	20678-ПИ
	100,00
	195,00
	 27,00
	
	322,00


У Београду, 








   Директор школе
17.06.2024.године






         

Слађана Шегавчић
КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ
СА ПРИЈЕМНИХ ИСПИТА
ЗА УПИС У I РАЗРЕД СРЕДЊЕ МУЗИЧКЕ ШКОЛЕ

ЗА ШКОЛСКУ 2024/25. годину

ТЕОРЕТСКИ ОДСЕК

	Редни број
	Број пријаве
	Остварени резултат

	
	
	Солфеђо -

диктат
	Теорија -

тест
	Солфеђо -

усмени
	Општи успех у ОМШ
	Општи успех у ОШ
	Укупно

	1
	20486-ПИ
	100,00
	100,00
	99,00
	30,00
	30,00
	359,00

	2
	19558-ПИ
	100,00
	99,00
	99,00
	30,00
	30,00
	358,00

	3
	16599-ПИ
	90,00
	100,00
	100,00
	30,00
	29,46
	349,46

	4
	20884-ПИ
	100,00
	94,00
	99,00
	25,46
	27,72 
	346,18

	5
	21466-ПИ
	90,00
	94,00
	98,00
	28,66
	28,00
	338,66

	6
	21038-ПИ
	80,00
	100,00
	100,00
	26,80
	27,28 
	334,08

	7
	17976-ПИ
	95,00
	85,00
	90,00
	25,00 
	26,42
	321,42


Ученик чији се упис врши преко ШУ Београд

	Редни број
	Број пријаве
	Остварени резултат

	
	
	Солфеђо -

диктат
	Теорија -

тест
	Солфеђо -

усмени
	Општи успех у ОМШ
	Општи успех у ОШ
	Укупно

	1
	23215-ПИ
	75,00
	100,00
	100,00
	27,00
	
	302,00


У Београду, 
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           Слађана Шегавчић



